
Stranica 1298 - broj 21 SLUŽBENE NOVINE Petak, 20. listopada 1995. 

Općina Klana — — — - — — — — — 
8. 

Na temelju članka 25. stavak 1. točka 19. Zakona o 
određivanju samoupravnog djelokruga lokalne samouprave 
i uprave (»Narodne novine«, broj 75/93) i članka 14. Za­
kona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, 
broj 36/95) i članka 27. Statuta Općine Klana, Općinsko 
vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 29. rujna 1995. 
donosi 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o komunalnom redu 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom redu (»Službene novine« Žu­
panije primorsko-goranske broj 12/95) u članku 4. dodaje 
se točka: 

»15. odlagati olupine motornih vozila.« * 
te dodaje stavak II. koji glasi: 

»Dvorišta koja se nalaze neposredno uz javno prometne 
površine, u smislu komunalnog reda, tretiraju se kao javne 
površine.« 

Članak 2. >. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim 
novinama Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 011-01/95-01/12 
Ur. broj: 2170-06/95-02 
Klana, 29. rujna 1995. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Herman Sušnik, v.r. 


